

ÅRSREDOVISNING

för

Eslövs Bilplåt & Billack AB

Org.nr. 556794-1991

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rifat Peskovic, Styrelseledamot
2025-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilverkstad.

Företagets säte är Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat 30 procent, då bolaget ingått flera nya avtal.

Bolaget ingår i en koncern.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 428 197	3 405 683	3 482 039	2 687 609
Resultat efter finansiella poster	677 398	296 061	272 026	521 232
Soliditet (%)	71,49	66,36	66,88	65,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	305 330	232 871	638 201
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		232 871	-232 871	0
Årets resultat			421 001	421 001
Belopp vid årets utgång	100 000	458 201	421 001	979 202

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	458 201
Årets resultat	421 001
	<hr/>
	879 202

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	879 202
	<hr/>
	879 202

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eslövs Bilplåt & Billack AB

Org.nr. 556794-1991

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 428 197	3 405 683
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>26 833</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 428 197	3 432 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 229 472	-749 584
Övriga externa kostnader		-637 259	-620 573
Personalkostnader	2	-1 870 593	-1 765 506
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-13 825</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-3 751 149	-3 135 663
Rörelseresultat		677 048	296 853
Finansiella poster			
Ränteintäkter		724	172
Räntekostnader		<u>-374</u>	<u>-964</u>
Summa finansiella poster		350	-792
Resultat efter finansiella poster		677 398	296 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-135 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-135 000	0
Resultat före skatt		542 398	296 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 397	-63 190
Årets resultat		421 001	232 871

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 701	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>104 701</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		104 701	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		164 803	218 328
Summa varulager		<u>164 803</u>	<u>218 328</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		539 886	281 497
Fordringar hos koncernföretag		75 250	0
Övriga fordringar		3	47 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 034	17 977
Summa kortfristiga fordringar		<u>633 173</u>	<u>346 527</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		883 391	683 866
Summa kassa och bank		<u>883 391</u>	<u>683 866</u>
Summa omsättningstillgångar		1 681 367	1 248 721
SUMMA TILLGÅNGAR		1 786 068	1 248 721

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	458 201	305 330
Årets resultat	421 001	232 871
Summa fritt eget kapital	879 202	538 201
Summa eget kapital	979 202	638 201
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	375 000	240 000
Summa obeskattade reserver	375 000	240 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	107 847	55 023
Skatteskulder	61 445	0
Övriga skulder	167 337	209 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 237	106 186
Summa kortfristiga skulder	431 866	370 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 786 068	1 248 721

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	286 400	286 400
	Utgående anskaffningsvärden	286 400	286 400
	Ingående avskrivningar	-286 400	-286 400
	Utgående avskrivningar	-286 400	-286 400
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	344 000	344 000
	Inköp	<u>118 526</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	462 526	344 000
	Ingående avskrivningar	-344 000	-344 000
	Årets avskrivningar	<u>-13 825</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-357 825</u>	<u>-344 000</u>
	Redovisat värde	104 701	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ana Torkov, KORREKT Ekonomi i Eslöv AB.

Eslöv

Rifat Peskovic

Rifat Peskovic

Styrelseledamot

2025-02-27